
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Рішення 

Про заслуховування звіту директора Комунальної рятувально-

водолазної служби «Київська обласна служба порятунку» 
 

Відповідно до частини 2 статті 19 Конституції України, пункту 8 частини 

1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши інформацію директора Комунальної рятувально-водолазної служби 

«Київська обласна служба порятунку», враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Визнати звіт директора Комунальної рятувально-водолазної служби 

«Київська обласна служба порятунку» Романенка І.А. щодо роботи служби 

незадовільним. 

 

2. Доручити постійній комісії Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій розглянути 

питання щодо відповідності займаній посаді директора Комунальної 

рятувально-водолазної служби «Київська обласна служба порятунку» 

Романенка І.А. 

 

3. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати дане 

рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                                                          Г.В. Старикова 
 

м. Київ 

22 червня 2017 року 

№ 327-15-VІI 


